
Rangsor Egyesület Arany Ezüst Bronz 4. hely 5. hely 6. hely

1 KONO 13 11 11

2 KSE 11 14 19

3 IKUEIKAN 11 7 19

4 BVSK BÁTASZÉK 10 3 5

5 TORONY 8 6 17

6 NOVA 6 9 10

7 NIHON 5 6 5

8 AKATSUKI 5 1 9

9 SOZSIN 4 9 10

10 WADO SE 4 3 5

11 MOHÁCS 3 4 7

12 GYLHSE 3 3 6

13 BODORKARATE 2 1 1

14 GENKI 1 2 2

15 PIRAMIS SZE 4 5

16 TŰZMADÁR 1 2

17 GÖDÖLLŐI WADOSE 1 1

WADO MAGYAR BAJNOKSÁG

2025. 10. 04.

EGYESÜLETI ÉREMTÁBLA



Rangsor Egyesület Arany (3) Ezüst (2) Bronz (1) Összpont

1 KSE 33 28 19 80

2 KONO 39 22 11 72

3 IKUEIKAN 33 14 19 66

4 TORONY 24 12 17 53

5 NOVA 18 18 10 46

6 BVSK BÁTASZÉK 30 6 5 41

7 SOZSIN 12 18 10 40

8 NIHON 15 12 5 32

9 AKATSUKI 15 2 9 26

10 MOHÁCS 9 8 7 24

11 WADO SE 12 6 5 23

12 GYLHSE 9 6 6 21

13 PIRAMIS SZE 8 5 13

14 BODORKARATE 6 2 1 9

14 GENKI 3 4 2 9

16 TŰZMADÁR 2 2 4

17 GÖDÖLLŐI WADOSE 2 1 3

WADO MAGYAR BAJNOKSÁG

2025. 10. 04.

EGYESÜLETI PONTTÁBLA



EGYESÜLET NÉV Helyezés Kategória Létszám

AKATSUKI Bodnár János Attila 3 F SZK 6-7év 15

AKATSUKI Bodnár János Attila 1 F SHD 6-7év 14

AKATSUKI Bóna Hanna Mária 1 L SZK 6-7év 9

AKATSUKI Bóna Hanna Mária 3 L SHD 6-7év 8

AKATSUKI Briski Levente 3 F SHD 6-7év 14

AKATSUKI Briski Levente 1 F SZK 6-7év 15

AKATSUKI Dudás Dominik 3 F KU 8-9év 10-8kyu +30kg 5

AKATSUKI Dudás Dominik 3 F ZKD 8-9 év 10

AKATSUKI Kassai Nimród András 1 F SZK 6-7év 15

AKATSUKI Kassai Nimród András 3 F SHD 6-7év 14

AKATSUKI Klein Dzsamal 2 F KU 8-9év HALADÓ +35kg 3

AKATSUKI Klein Dzsamal 3 F KA 8-9év, HALADÓ 7

AKATSUKI Lénárt Zalán 1 F SHD 6-7év 14

AKATSUKI Lénárt Zalán 3 F SZK 6-7év 15

AKATSUKI Zányi Dávid László 3 F KU 10-11év HALADÓ -35kg 13

BODORKARATE Arany Dominik 3 F KU 12-13év 10-6kyu +50kg 9

BODORKARATE Kozsán Balázs 1 F KU FELNŐTT -75kg 5

BODORKARATE Makra Hanna 2 L ZKD 8-9 év 4

BODORKARATE Makra Noémi 1 L ZKD 8-9 év 4

BVSK BÁTASZÉK Bóta Bence 1 F KU 12-13év HALADÓ -40kg 5

BVSK BÁTASZÉK Bóta Sára 1 L KU 6-7év +25kg 3

BVSK BÁTASZÉK Bóta Sára 3 L SHD 6-7év 8

BVSK BÁTASZÉK Gál Bence 2 F KU 12-13év HALADÓ -50kg 8

BVSK BÁTASZÉK Gill Dóra Nikol 1 L KU FELNŐTT -55kg 3

BVSK BÁTASZÉK Gill Dóra Nikol 1 L KU U21 -55kg 5

BVSK BÁTASZÉK Kovács Zoltán 3 F KU VETERÁN OPEN 4

BVSK BÁTASZÉK Mátyás Liza 1 L KU 8-9év HALADÓ -30kg 8

BVSK BÁTASZÉK Mátyás Marcell 2 F SHD 6-7év 14

BVSK BÁTASZÉK Mátyás Marcell 3 F SZK 6-7év 15

BVSK BÁTASZÉK Mészáros Bende 1 F KU 8-9év 10-8kyu -30kg 11

BVSK BÁTASZÉK Mészáros Jázmin 1 L KU 10-11év HALADÓ -35kg 8

BVSK BÁTASZÉK Nagy-Jánosi Bátor 1 F KU 10-11év HALADÓ +40kg 4

BVSK BÁTASZÉK Pesti Ábel 1 F KU 12-13év HALADÓ +50kg 6

BVSK BÁTASZÉK Pfeifer Mira 1 L KU 12-13év HALADÓ -47kg 8

BVSK BÁTASZÉK Szava Lara 2 L KU 10-11év HALADÓ -35kg 8

BVSK BÁTASZÉK Takács Noel 3 F KU 10-11év HALADÓ -35kg 13

BVSK BÁTASZÉK Zoltán Ákos 3 F KU 10-11év 10-7kyu +35kg 9

GENKI Balogh Szabolcs 2 F KU 12-13év HALADÓ +50kg 6

GENKI Győri Lajos 3 F KU 12-13év 10-6kyu +50kg 9

GENKI Jakab Attila 2 F KA FELNŐTT 3

GENKI Jakab Attila 3 F KA VETERÁN 4

GENKI Turai Alex 1 F KU KADET +70kg 5

WADO MAGYAR BAJNOKSÁG

2025. 10. 04.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK



EGYESÜLET NÉV Helyezés Kategória Létszám

GÖDÖLLŐI WADOSE Fecske Csaba 3 F KU U21 -67kg 6

GÖDÖLLŐI WADOSE Maczkó Ákos 2 F KA 8-9év 10-8kyu 10

GYLHSE Baksa Vivien 3 L KA U21 6

GYLHSE Baksa Vivien 2 L KA JUNIOR 5

GYLHSE Dévényi- Takács Kata 2 L KA FELNŐTT 6

GYLHSE Dévényi-Takács Kata 2 L KA U21 6

GYLHSE Kecskés Lili 3 L KU U21 -55kg 5

GYLHSE Kecskés Lili 3 L KU JUNIOR -53kg 3

GYLHSE Kerezsi Dorka 3 L KA U21 6

GYLHSE Kerezsi Dorka 3 L KA JUNIOR 5

GYLHSE Kerezsi Kincső 1 L KA KADET 10

GYLHSE Kerezsi Kincső 1 L KA JUNIOR 5

GYLHSE Kovács Nóra 3 L KU FELNŐTT -55kg 3

GYLHSE Rózsa Zétény 1 F KA 8-9év 10-8kyu 10

IKUEIKAN Balogh Zoé 3 L KA 8-9év 10-8kyu 10

IKUEIKAN Balogh Zoé 3 L KU 8-9év HALADÓ +35kg 3

IKUEIKAN Bokor Máté 3 F KA 12-13év HALADÓ 15

IKUEIKAN Burján Nikol 3 L KU KADET -54kg 5

IKUEIKAN Csetényi-Barna Izabella 2 L KA 10-11év 10-7kyu 11

IKUEIKAN Csetényi-Barna Izabella 3 L KU 10-11év 10-7kyu +35kg 5

IKUEIKAN Gyenge Izabella 1 L SHD 6-7év 8

IKUEIKAN Gyenge Izabella 3 L SZK 6-7év 9

IKUEIKAN Horváth András 2 F KU 12-13év 10-6kyu +50kg 9

IKUEIKAN Horváth András 1 F KA 12-13év 10-6kyu 9

IKUEIKAN IKUEIKAN 3 F KA TEAM U14 6

IKUEIKAN Jene Dorottya 3 L KU U21 -55kg 5

IKUEIKAN Jene Dorottya 2 L KU FELNŐTT -55kg 3

IKUEIKAN Jene Máté 3 F KA 12-13év HALADÓ 15

IKUEIKAN Kaszás M. Dominik 1 F SZK 6-7év 15

IKUEIKAN Kaszás M. Dominik 2 F SHD 6-7év 14

IKUEIKAN Kőrös Nyíri Ádám 3 F SHD 6-7év 14

IKUEIKAN Kőrös Nyíri Ádám 3 F SZK 6-7év 15

IKUEIKAN Lévay Zóra 3 L KU 8-9év HALADÓ -30kg 8

IKUEIKAN Lévay Zóra 1 L KA 8-9év 10-8kyu 10

IKUEIKAN Mmaduewesi Liliána 1 L KA 10-11év 10-7kyu 11

IKUEIKAN Mmaduewesi Liliána 2 L KU 10-11év 10-7kyu +35kg 5

IKUEIKAN Pasa Lionel Rokko 3 F KU 10-11év 10-7kyu +35kg 9

IKUEIKAN Pasa Maximilián Leonárd 1 F SHD 6-7év 14

IKUEIKAN Pasa Maximilián Leonárd 3 F SZK 6-7év 15

IKUEIKAN Pasa Zafíra Mirabella 3 L KA 8-9év, HALADÓ 5

IKUEIKAN Pasa Zafíra Mirabella 1 L KU 8-9év HALADÓ +35kg 3

IKUEIKAN Pintér Bálint 2 F KU 12-13év 10-6kyu -50kg 3

IKUEIKAN Pintér Bálint 3 F KA 12-13év 10-6kyu 9

IKUEIKAN Rózsa-Szász Máté 1 F KU 12-13év HALADÓ -50kg 8

IKUEIKAN Rózsa-Szász Noel 1 F KU 10-11év HALADÓ -35kg 13

IKUEIKAN Rózsa-Szász Noel 1 F KA 10-11év HALADÓ 8



EGYESÜLET NÉV Helyezés Kategória Létszám

IKUEIKAN Sziklai Márk 3 F KA 8-9év 10-8kyu 10

IKUEIKAN Tóth Tamara 2 L SHD 6-7év 8

IKUEIKAN Tóth Tamara 1 L SZK 6-7év 9

IKUEIKAN Volford Hanna 3 L ZKD 8-9 év 4

IKUEIKAN Volford Réka 3 L ZKD 8-9 év 4

KONO Ádám Kolos 2 F KU 10-11év HALADÓ +40kg 4

KONO Blaskovics Luca 2 L SHD 6-7év 8

KONO Blaskovics Luca 3 L SZK 6-7év 9

KONO Bujka Botond 3 F KU 8-9év 10-8kyu -30kg 11

KONO Hajdú Mirabella 3 L SZK 6-7év 9

KONO Hidasi László 1 F KA JUNIOR 7

KONO Hidasi László 1 F KA KADET 9

KONO Hidasi László 1 F KU KADET -63kg 6

KONO Horvát Márk 1 F ZKD 8-9 év 10

KONO Huszár Ádám 2 F SHD 6-7év 14

KONO Huszár Ádám 3 F SZK 6-7év 15

KONO Huszár Márk 3 F SHD 6-7év 14

KONO Huszár Márk 2 F SZK 6-7év 15

KONO Juhász Izabella 3 L KU 10-11év HALADÓ -35kg 8

KONO Kácsor Kristóf 1 F ZKD 8-9 év 10

KONO Kácsor Kristóf 2 F KU 8-9év 10-8kyu +30kg 5

KONO Kátai Bence 3 F KU KADET -57kg 4

KONO Kerekes Tamara 2 L KU KADET +54kg 9

KONO Losonci Lóránt 1 F KU JUNIOR -61kg 3

KONO Máder Zsombor 2 F ZKD 8-9 év 10

KONO Magyar Lili 1 L KU 12-13év HALADÓ +47kg 14

KONO Nagy Gábor 1 F KU 8-9év HALADÓ -30kg 3

KONO Ormai Márton 3 F SZK 6-7év 15

KONO Ormai Márton 1 F SHD 6-7év 14

KONO Ormai Virág 2 L KA 8-9év, HALADÓ 5

KONO Oroszvári Alex 1 F KU JUNIOR +76kg 4

KONO Papp Sebestyén 2 F KU 10-11év HALADÓ -35kg 13

KONO Páricsi Liliána 1 L KU KADET +54kg 9

KONO Pintér Kristóf Botond 3 F SHD 6-7év 14

KONO Pintér Kristóf Botond 2 F SZK 6-7év 15

KONO Tóth Csaba 1 F KU VETERÁN OPEN 4

KONO Tóth Natasa 3 L SHD 6-7év 8

KONO Tóth Natasa 1 L SZK 6-7év 9

KONO Vörös Kira 2 L KU 6-7év +25kg 3

KONO Vörös Kira 3 L KA 6-7év 4

KSE Bese Jázmin Zoé 3 L KA 10-11év HALADÓ 13

KSE Bese Jázmin Zoé 3 L KU 10-11év HALADÓ -35kg 8

KSE Böhmer Natália Valéria 1 L KA 8-9év, HALADÓ 5

KSE Chikán Bianka 1 L KA 6-7év 4

KSE Chikán Bianka 2 L SZK 6-7év 9

KSE Fehér Ammon 3 F KA 10-11év 10-7kyu 16

KSE Ferenci Gergő 2 F KA 10-11év 10-7kyu 16



EGYESÜLET NÉV Helyezés Kategória Létszám

KSE Forgács Jázmin 3 L KU KADET +54kg 9

KSE Forgács Jázmin 3 L KA KADET 10

KSE Greksza Dóra 3 L KU 12-13év HALADÓ +47kg 14

KSE Greksza Levente 3 F KU JUNIOR +76kg 4

KSE Greksza Vivien 2 L KA 10-11év HALADÓ 13

KSE Greksza Vivien 1 L KU 10-11év HALADÓ -40kg 3

KSE Hanzel Boglárka 2 L KA 6-7év 4

KSE Jóföldi Naomi 3 L KA 10-11év 10-7kyu 11

KSE Kiss Tia Rebeka 1 L KA 10-11év HALADÓ 13

KSE Kiss Tia Rebeka 1 L KU 10-11év HALADÓ +40kg 5

KSE Kmeth Boldizsár Máté 3 F KU 12-13év HALADÓ +50kg 6

KSE Kmeth Lóránt András 3 F KU KADET +70kg 5

KSE Kókai Vince 2 F KA 8-9év, HALADÓ 7

KSE KSE1 2 F KA TEAM JUNIOR 3

KSE KSE11 2 L KA TEAM U10 2

KSE KSE2 1 F KA TEAM JUNIOR 3

KSE KSE5 1 L KA TEAM U10 2

KSE KSE6 1 L KA TEAM U14 6

KSE KSE7 2 L KA TEAM U14 6

KSE KSE8 3 L KA TEAM U14 6

KSE Megyeri Márton 2 F KU KADET +70kg 5

KSE Mészáros Bence 3 F KU 12-13év HALADÓ -40kg 5

KSE Mészáros Nóra 1 L SHD 6-7év 8

KSE Mészáros Nóra 2 L SZK 6-7év 9

KSE Mezei Áron 2 F KA KADET 9

KSE Nagy Ármin 1 F KA 10-11év 10-7kyu 16

KSE Nagy Kolos 3 F KU 8-9év HALADÓ +35kg 3

KSE Nagy Kolos 1 F KA 8-9év, HALADÓ 7

KSE Nagy Koppány 3 F KA 10-11év 10-7kyu 16

KSE Nagy Martin 3 F KU 8-9év HALADÓ -30kg 3

KSE Papp Enéh 2 L KA 12-13év HALADÓ 15

KSE Romanovics Roland Olivér 3 F KA 10-11év HALADÓ 8

KSE Spang Alíz 3 L SHD 6-7év 8

KSE Spang Alíz 2 L SZK 6-7év 9

KSE Spang Vince 2 F ZKD 8-9 év 10

KSE Turbucz Tamás 3 F KU 10-11év HALADÓ +40kg 4

KSE Zsarnowszky Zselyke 3 L KA 10-11év 10-7kyu 11

MOHÁCS Czinege Lia 3 L KU 6-7év +25kg 3

MOHÁCS Czinege Lia 3 L KA 6-7év 4

MOHÁCS Horváth Attila 3 F KA 12-13év 10-6kyu 9

MOHÁCS Horváth Attila 1 F KU 12-13év 10-6kyu +50kg 9

MOHÁCS Juhász Csanád 2 F KA 12-13év 10-6kyu 9

MOHÁCS Kajdács Zsófia 2 L KU 12-13év 10-6kyu +45kg 5

MOHÁCS Kajdács Zsófia 2 L KA 12-13év 10-6kyu 3

MOHÁCS Magos Emilia 3 L KU 8-9év HALADÓ -30kg 8

MOHÁCS Mutschler Adél 3 L KU 12-13év 10-6kyu +45kg 5

MOHÁCS Mutschler Adél 3 L KA 12-13év 10-6kyu 3

MOHÁCS Pataki Flórián 3 F KU KADET -63kg 6



EGYESÜLET NÉV Helyezés Kategória Létszám

MOHÁCS Szabadi Iza 1 L KU 12-13év 10-6kyu +45kg 5

MOHÁCS Szabadi Iza 1 L KA 12-13év 10-6kyu 3

MOHÁCS Végvári Krisztián 2 F KU 10-11év 10-7kyu +35kg 9

NIHON Barta Zselyke 3 L KA 12-13év HALADÓ 15

NIHON Csákvári Vince 1 F KU 8-9év 10-8kyu +30kg 5

NIHON Dr. Szécsényi Vivien Anita 1 L KA FELNŐTT 6

NIHON Ehbauer Emily 1 L KU 10-11év 10-7kyu +35kg 5

NIHON Iglódi Letícia 2 L KA 8-9év 10-8kyu 10

NIHON Kázsmér Ádám 1 F KU 10-11év 10-7kyu +35kg 9

NIHON Kormány János 2 F KA VETERÁN 4

NIHON Moravetz Petra 3 L KU 10-11év HALADÓ -40kg 3

NIHON Nguyen Anh Dung 1 F KA 6-7év 2

NIHON Nguyen Bao An 3 L KU 10-11év HALADÓ +40kg 5

NIHON Nguyen Bao An 3 L KA 10-11év HALADÓ 13

NIHON Pálmai Floransz 2 L KU 12-13év HALADÓ -47kg 8

NIHON Pálmai Róbert 2 F KU VETERÁN OPEN 4

NIHON Szvitek Lotti 3 L KU 10-11év 10-7kyu +35kg 5

NIHON Wilhelm Szandra 2 L KU 10-11év HALADÓ +40kg 5

NIHON Zimonyi Nikolett 2 L KU U21 -55kg 5

NOVA Balogh Ármin 2 F KA 10-11év HALADÓ 8

NOVA Billédi Márton 1 F KU U21 -75kg 7

NOVA Billédi Márton 2 F KU FELNŐTT -75kg 5

NOVA Dragojlovics Damjan 3 F KA KADET 9

NOVA Farkas Milán 2 F KU JUNIOR -61kg 3

NOVA Farkas Milán 2 F KU U21 -67kg 6

NOVA Groszmann Krisztián 1 F KU KADET -57kg 4

NOVA Kakaucska Bernadett 2 L KU FELNŐTT +61kg 3

NOVA Kakucska Bernadett 3 L KU U21 +61kg 5

NOVA Kakucska Bettina 3 L KU KADET -54kg 5

NOVA Kakucska Bettina 2 L KU 12-13év HALADÓ +47kg 14

NOVA Kozma Szabolcs Noel 2 F KA U21 5

NOVA Kozma Szabolcs Noel 2 F KA JUNIOR 7

NOVA Kulcsár Zoltán 1 F KA U21 5

NOVA Kulcsár Zoltán 3 F KA JUNIOR 7

NOVA Lakatos Molnár Mónika 1 L KA VETERÁN 3

NOVA Lakatos Molnár Mónika 3 L KU FELNŐTT +61kg 3

NOVA NOVA 1 F KA TEAM U14 6

NOVA Oláh Benedek 3 F KU 12-13év HALADÓ +50kg 6

NOVA Stubán Olivér 3 F KA 10-11év HALADÓ 8

NOVA Szőke Áron 3 F KU U21 -67kg 6

NOVA Szőke Áron 3 F KU JUNIOR -61kg 3

NOVA Tóth Tímea 2 L KU JUNIOR +59kg 5

NOVA Zvara Karola 3 L KA FELNŐTT 6

NOVA Zvara Karola 1 L KA U21 6

PIRAMIS SZE Bartos-Omori Amira 3 L KU 12-13év 10-6kyu +45kg 5

PIRAMIS SZE Bartos-Omori Tomomi 2 L KA VETERÁN 3



EGYESÜLET NÉV Helyezés Kategória Létszám

PIRAMIS SZE Bartos-Omori Tomomi 3 L KA FELNŐTT 6

PIRAMIS SZE Hajdler Zoltán 2 F KU FELNŐTT +84kg 4

PIRAMIS SZE Jancsecz Luca 3 L KU JUNIOR +59kg 5

PIRAMIS SZE Kovács Lehel 3 F KU 12-13év HALADÓ -40kg 5

PIRAMIS SZE PIRAMIS 2 F KA TEAM U14 6

PIRAMIS SZE Siska Csongor 3 F KA JUNIOR 7

PIRAMIS SZE Sümegi Bende 2 F KA 12-13év HALADÓ 15

SOZSIN Bajkó Tamás 3 F ZKD 8-9 év 10

SOZSIN Balogh Attila 2 F KU 8-9év 10-8kyu -30kg 11

SOZSIN Beta Krisztofer 1 F KU 8-9év HALADÓ +35kg 3

SOZSIN Bisztrony Balázs 2 F KU 8-9év HALADÓ -30kg 3

SOZSIN Bisztrony Balázs 3 F KA 8-9év, HALADÓ 7

SOZSIN Bisztrony Emma 3 L KA 8-9év 10-8kyu 10

SOZSIN Csepregi Máté 1 F KU U21 -67kg 6

SOZSIN Csepregi Máté 2 F KU JUNIOR -76kg 4

SOZSIN De Vescovi Laura 3 L KU 12-13év HALADÓ -47kg 8

SOZSIN Egyházy Veronika 1 L KU U21 +61kg 5

SOZSIN Egyházy Veronika 2 L KU FELNŐTT -61kg 4

SOZSIN Juhász Ábel Gellért 2 F SZK 6-7év 15

SOZSIN Juhász Ábel Gellért 2 F SHD 6-7év 14

SOZSIN Kopácsy Zsolt 2 F KA 6-7év 2

SOZSIN Kopácsy Zsolt 1 F SZK 6-7év 15

SOZSIN Nagy Attila 3 F KA U21 5

SOZSIN Nemes Dániel 3 F ZKD 8-9 év 10

SOZSIN Nemes Péter 3 F SHD 6-7év 14

SOZSIN Nemes Péter 2 F SZK 6-7év 15

SOZSIN Somogyi Dorina 2 L KU 8-9év HALADÓ +35kg 3

SOZSIN SOZSIN 3 F KA TEAM U14 6

SOZSIN Török Levente 3 F KU FELNŐTT -75kg 5

SOZSIN Török Levente 3 F KU U21 -75kg 7

TORONY Adamek Tímea 3 L KA 12-13év HALADÓ 15

TORONY Agod Anna 3 L KU 12-13év HALADÓ -47kg 8

TORONY Bergmann Heidi 1 L KU JUNIOR -53kg 3

TORONY Bergmann Heidi 2 L KU KADET -54kg 5

TORONY Bíró Emese 3 L KU 10-11év HALADÓ +40kg 5

TORONY FILIP KITTI 2 L KU U21 +61kg 5

TORONY FILIP KITTI 1 L KU FELNŐTT -61kg 4

TORONY Fóti Regő 1 F KA 12-13év HALADÓ 15

TORONY FÜZESI MIRA 3 L KA KADET 10

TORONY FÜZESI MIRA 3 L KA JUNIOR 5

TORONY HARSÁNYI DÓRA 3 L KU KADET +54kg 9

TORONY HARSÁNYI DÓRA 3 L KU JUNIOR +59kg 5

TORONY HONFI NIKOLETTA IVETT 3 L KA VETERÁN 3

TORONY Kathi-Szabó Balázs 3 F KU 12-13év HALADÓ -50kg 8

TORONY Kecső Karolina 1 L KU KADET -54kg 5

TORONY Kecső Karolina 2 L KU JUNIOR -53kg 3

TORONY Kecső Karolina 2 L KA KADET 10



EGYESÜLET NÉV Helyezés Kategória Létszám

TORONY Máthé Albert Eduárd 1 F KA VETERÁN 4

TORONY Máthé Albert Eduárd 1 F KA FELNŐTT 3

TORONY Németh-Bálint Kadosa 3 F KU JUNIOR -76kg 4

TORONY NÉMETHY MARCELL 2 F KU KADET -57kg 4

TORONY PINTÉR DÁVID 3 F KA U21 5

TORONY POKORNYI VILLŐ 1 L KU FELNŐTT +61kg 3

TORONY RÁC VIRÁG JOHANNA 3 L KU 12-13év HALADÓ +47kg 14

TORONY RÁC VIRÁG JOHANNA 1 L KA 12-13év HALADÓ 15

TORONY SPAK ADRIENN 3 L KU FELNŐTT -61kg 4

TORONY TORONY 2. 3 F KA TEAM JUNIOR 3

TORONY TORONY 3. 3 L KA TEAM U14 6

TORONY ÜVEGES BÁLINT 3 F KU 12-13év HALADÓ -50kg 8

TORONY ZELENA MÁTÉ 2 F KU KADET -63kg 6

TORONY ZELENA MÁTÉ 3 F KA KADET 9

TŰZMADÁR Erős Levente 3 F KU 12-13év 10-6kyu -50kg 3

TŰZMADÁR Mérő Mór Benedek 3 F KU KADET -63kg 6

TŰZMADÁR Tálas Hamvai Margaréta 2 L KU 10-11év HALADÓ -40kg 3

WADO SE Balogh Brúnó 3 F KU 8-9év 10-8kyu -30kg 11

WADO SE Baranyai Bence Barnabás 2 F KU U21 -75kg 7

WADO SE Berdó Alexandra Róza 1 L KU JUNIOR +59kg 5

WADO SE Berdó Alexandra Róza 3 L KU U21 +61kg 5

WADO SE Bodor Márton 1 F KU JUNIOR -76kg 4

WADO SE Bodor Márton 3 F KU U21 -75kg 7

WADO SE Lantos Vilmos 3 F KA 8-9év 10-8kyu 10

WADO SE Lindmayer Lóránt 1 F KU 12-13év 10-6kyu -50kg 3

WADO SE Naszáli Balázs 2 F KU JUNIOR +76kg 4

WADO SE Naszáli Balázs 1 F KU FELNŐTT +84kg 4

WADO SE Nemes Dóra 3 L KA 8-9év, HALADÓ 5

WADO SE Nemes Dóra 2 L KU 8-9év HALADÓ -30kg 8



Kategória Helyezés Név Egyesület

F SHD 6-7év 1 Bodnár János Attila AKATSUKI

F SHD 6-7év 1 Lénárt Zalán AKATSUKI

F SHD 6-7év 1 Ormai Márton KONO

F SHD 6-7év 1 Pasa Maximilián Leonárd IKUEIKAN

F SHD 6-7év 2 Huszár Ádám KONO

F SHD 6-7év 2 Juhász Ábel Gellért SOZSIN

F SHD 6-7év 2 Kaszás M. Dominik IKUEIKAN

F SHD 6-7év 2 Mátyás Marcell BVSK BÁTASZÉK

F SHD 6-7év 3 Briski Levente AKATSUKI

F SHD 6-7év 3 Huszár Márk KONO

F SHD 6-7év 3 Kassai Nimród András AKATSUKI

F SHD 6-7év 3 Kőrös Nyíri Ádám IKUEIKAN

F SHD 6-7év 3 Nemes Péter SOZSIN

F SHD 6-7év 3 Pintér Kristóf Botond KONO

Kategória létszám: 14

F ZKD 8-9 év 1 Horvát Márk KONO

F ZKD 8-9 év 1 Kácsor Kristóf KONO

F ZKD 8-9 év 2 Máder Zsombor KONO

F ZKD 8-9 év 2 Spang Vince KSE

F ZKD 8-9 év 3 Bajkó Tamás SOZSIN

F ZKD 8-9 év 3 Dudás Dominik AKATSUKI

F ZKD 8-9 év 3 Nemes Dániel SOZSIN

Kategória létszám: 10

F KA 6-7év 1 Nguyen Anh Dung NIHON

F KA 6-7év 2 Kopácsy Zsolt SOZSIN

Kategória létszám: 2

F KA 8-9év 10-8kyu 1 Rózsa Zétény GYLHSE

F KA 8-9év 10-8kyu 2 Maczkó Ákos GÖDÖLLŐI WADOSE

F KA 8-9év 10-8kyu 3 Lantos Vilmos WADO SE

F KA 8-9év 10-8kyu 3 Sziklai Márk IKUEIKAN

Kategória létszám: 10

F KA 8-9év, HALADÓ 1 Nagy Kolos KSE

F KA 8-9év, HALADÓ 2 Kókai Vince KSE

F KA 8-9év, HALADÓ 3 Bisztrony Balázs SOZSIN

F KA 8-9év, HALADÓ 3 Klein Dzsamal AKATSUKI

Kategória létszám: 7

F KA 10-11év 10-7kyu 1 Nagy Ármin KSE

F KA 10-11év 10-7kyu 2 Ferenci Gergő KSE

F KA 10-11év 10-7kyu 3 Fehér Ammon KSE

F KA 10-11év 10-7kyu 3 Nagy Koppány KSE
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Kategória Helyezés Név Egyesület

WADO MAGYAR BAJNOKSÁG

2025. 10. 04.

FIÚ KATA HELYEZÉSEK

Kategória létszám: 16

F KA 10-11év HALADÓ 1 Rózsa-Szász Noel IKUEIKAN

F KA 10-11év HALADÓ 2 Balogh Ármin NOVA

F KA 10-11év HALADÓ 3 Romanovics Roland Olivér KSE

F KA 10-11év HALADÓ 3 Stubán Olivér NOVA

Kategória létszám: 8

F KA 12-13év 10-6kyu 1 Horváth András IKUEIKAN

F KA 12-13év 10-6kyu 2 Juhász Csanád MOHÁCS

F KA 12-13év 10-6kyu 3 Horváth Attila MOHÁCS

F KA 12-13év 10-6kyu 3 Pintér Bálint IKUEIKAN

Kategória létszám: 9

F KA 12-13év HALADÓ 1 Fóti Regő TORONY

F KA 12-13év HALADÓ 2 Sümegi Bende PIRAMIS SZE

F KA 12-13év HALADÓ 3 Bokor Máté IKUEIKAN

F KA 12-13év HALADÓ 3 Jene Máté IKUEIKAN

Kategória létszám: 15

F KA KADET 1 Hidasi László KONO

F KA KADET 2 Mezei Áron KSE

F KA KADET 3 Dragojlovics Damjan NOVA

F KA KADET 3 ZELENA MÁTÉ TORONY

Kategória létszám: 9

F KA JUNIOR 1 Hidasi László KONO

F KA JUNIOR 2 Kozma Szabolcs Noel NOVA

F KA JUNIOR 3 Kulcsár Zoltán NOVA

F KA JUNIOR 3 Siska Csongor PIRAMIS SZE

Kategória létszám: 7

F KA U21 1 Kulcsár Zoltán NOVA

F KA U21 2 Kozma Szabolcs Noel NOVA

F KA U21 3 Nagy Attila SOZSIN

F KA U21 3 PINTÉR DÁVID TORONY

Kategória létszám: 5

F KA FELNŐTT 1 Máthé Albert Eduárd TORONY

F KA FELNŐTT 2 Jakab Attila GENKI

Kategória létszám: 3

F KA VETERÁN 1 Máthé Albert Eduárd TORONY

F KA VETERÁN 2 Kormány János NIHON

F KA VETERÁN 3 Jakab Attila GENKI

Kategória létszám: 4



Kategória Helyezés Név Egyesület
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F KA TEAM U14 1 NOVA NOVA

F KA TEAM U14 2 PIRAMIS PIRAMIS SZE

F KA TEAM U14 3 IKUEIKAN IKUEIKAN

F KA TEAM U14 3 SOZSIN SOZSIN

Kategória létszám: 6

F KA TEAM JUNIOR 1 KSE2 KSE

F KA TEAM JUNIOR 2 KSE1 KSE

F KA TEAM JUNIOR 3 TORONY 2. TORONY

Kategória létszám: 3



Kategória Helyezés Név Egyesület

L SHD 6-7év 1 Gyenge Izabella IKUEIKAN

L SHD 6-7év 1 Mészáros Nóra KSE

L SHD 6-7év 2 Blaskovics Luca KONO

L SHD 6-7év 2 Tóth Tamara IKUEIKAN

L SHD 6-7év 3 Bóna Hanna Mária AKATSUKI

L SHD 6-7év 3 Bóta Sára BVSK BÁTASZÉK

L SHD 6-7év 3 Spang Alíz KSE

L SHD 6-7év 3 Tóth Natasa KONO

Kategória létszám: 8

L ZKD 8-9 év 1 Makra Noémi BODORKARATE

L ZKD 8-9 év 2 Makra Hanna BODORKARATE

L ZKD 8-9 év 3 Volford Hanna IKUEIKAN

L ZKD 8-9 év 3 Volford Réka IKUEIKAN

Kategória létszám: 4

L KA 6-7év 1 Chikán Bianka KSE

L KA 6-7év 2 Hanzel Boglárka KSE

L KA 6-7év 3 Czinege Lia MOHÁCS

L KA 6-7év 3 Vörös Kira KONO

Kategória létszám: 4

L KA 8-9év 10-8kyu 1 Lévay Zóra IKUEIKAN

L KA 8-9év 10-8kyu 2 Iglódi Letícia NIHON

L KA 8-9év 10-8kyu 3 Balogh Zoé IKUEIKAN

L KA 8-9év 10-8kyu 3 Bisztrony Emma SOZSIN

Kategória létszám: 10

L KA 8-9év, HALADÓ 1 Böhmer Natália Valéria KSE

L KA 8-9év, HALADÓ 2 Ormai Virág KONO

L KA 8-9év, HALADÓ 3 Nemes Dóra WADO SE

L KA 8-9év, HALADÓ 3 Pasa Zafíra Mirabella IKUEIKAN

Kategória létszám: 5

L KA 10-11év 10-7kyu 1 Mmaduewesi Liliána IKUEIKAN

L KA 10-11év 10-7kyu 2 Csetényi-Barna Izabella IKUEIKAN

L KA 10-11év 10-7kyu 3 Jóföldi Naomi KSE

L KA 10-11év 10-7kyu 3 Zsarnowszky Zselyke KSE

Kategória létszám: 11

L KA 10-11év HALADÓ 1 Kiss Tia Rebeka KSE

L KA 10-11év HALADÓ 2 Greksza Vivien KSE

L KA 10-11év HALADÓ 3 Bese Jázmin Zoé KSE

L KA 10-11év HALADÓ 3 Nguyen Bao An NIHON

Kategória létszám: 13

WADO MAGYAR BAJNOKSÁG
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Kategória Helyezés Név Egyesület
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L KA 12-13év 10-6kyu 1 Szabadi Iza MOHÁCS

L KA 12-13év 10-6kyu 2 Kajdács Zsófia MOHÁCS

L KA 12-13év 10-6kyu 3 Mutschler Adél MOHÁCS

Kategória létszám: 3

L KA 12-13év HALADÓ 1 RÁC VIRÁG JOHANNA TORONY

L KA 12-13év HALADÓ 2 Papp Enéh KSE

L KA 12-13év HALADÓ 3 Adamek Tímea TORONY

L KA 12-13év HALADÓ 3 Barta Zselyke NIHON

Kategória létszám: 15

L KA KADET 1 Kerezsi Kincső GYLHSE

L KA KADET 2 Kecső Karolina TORONY

L KA KADET 3 Forgács Jázmin KSE

L KA KADET 3 FÜZESI MIRA TORONY

Kategória létszám: 10

L KA JUNIOR 1 Kerezsi Kincső GYLHSE

L KA JUNIOR 2 Baksa Vivien GYLHSE

L KA JUNIOR 3 FÜZESI MIRA TORONY

L KA JUNIOR 3 Kerezsi Dorka GYLHSE

Kategória létszám: 5

L KA U21 1 Zvara Karola NOVA

L KA U21 2 Dévényi-Takács Kata GYLHSE

L KA U21 3 Baksa Vivien GYLHSE

L KA U21 3 Kerezsi Dorka GYLHSE

Kategória létszám: 6

L KA FELNŐTT 1 Dr. Szécsényi Vivien Anita NIHON

L KA FELNŐTT 2 Dévényi- Takács Kata GYLHSE

L KA FELNŐTT 3 Bartos-Omori Tomomi PIRAMIS SZE

L KA FELNŐTT 3 Zvara Karola NOVA

Kategória létszám: 6

L KA VETERÁN 1 Lakatos Molnár Mónika NOVA

L KA VETERÁN 2 Bartos-Omori Tomomi PIRAMIS SZE

L KA VETERÁN 3 HONFI NIKOLETTA IVETT TORONY

Kategória létszám: 3

L KA TEAM U10 1 KSE5 KSE

L KA TEAM U10 2 KSE11 KSE

Kategória létszám: 2

L KA TEAM U14 1 KSE6 KSE



Kategória Helyezés Név Egyesület
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L KA TEAM U14 2 KSE7 KSE

L KA TEAM U14 3 KSE8 KSE

L KA TEAM U14 3 TORONY 3. TORONY

Kategória létszám: 6



Kategória Helyezés Név Egyesület

F SZK 6-7év 1 Briski Levente AKATSUKI

F SZK 6-7év 1 Kassai Nimród András AKATSUKI

F SZK 6-7év 1 Kaszás M. Dominik IKUEIKAN

F SZK 6-7év 1 Kopácsy Zsolt SOZSIN

F SZK 6-7év 2 Huszár Márk KONO

F SZK 6-7év 2 Juhász Ábel Gellért SOZSIN

F SZK 6-7év 2 Nemes Péter SOZSIN

F SZK 6-7év 2 Pintér Kristóf Botond KONO

F SZK 6-7év 3 Bodnár János Attila AKATSUKI

F SZK 6-7év 3 Huszár Ádám KONO

F SZK 6-7év 3 Kőrös Nyíri Ádám IKUEIKAN

F SZK 6-7év 3 Lénárt Zalán AKATSUKI

F SZK 6-7év 3 Mátyás Marcell BVSK BÁTASZÉK

F SZK 6-7év 3 Ormai Márton KONO

F SZK 6-7év 3 Pasa Maximilián Leonárd IKUEIKAN

Kategória létszám: 15

F KU 8-9év 10-8kyu -30kg 1 Mészáros Bende BVSK BÁTASZÉK

F KU 8-9év 10-8kyu -30kg 2 Balogh Attila SOZSIN

F KU 8-9év 10-8kyu -30kg 3 Balogh Brúnó WADO SE

F KU 8-9év 10-8kyu -30kg 3 Bujka Botond KONO

Kategória létszám: 11

F KU 8-9év 10-8kyu +30kg 1 Csákvári Vince NIHON

F KU 8-9év 10-8kyu +30kg 2 Kácsor Kristóf KONO

F KU 8-9év 10-8kyu +30kg 3 Dudás Dominik AKATSUKI

Kategória létszám: 5

F KU 8-9év HALADÓ -30kg 1 Nagy Gábor KONO

F KU 8-9év HALADÓ -30kg 2 Bisztrony Balázs SOZSIN

F KU 8-9év HALADÓ -30kg 3 Nagy Martin KSE

Kategória létszám: 3

F KU 8-9év HALADÓ +35kg 1 Beta Krisztofer SOZSIN

F KU 8-9év HALADÓ +35kg 2 Klein Dzsamal AKATSUKI

F KU 8-9év HALADÓ +35kg 3 Nagy Kolos KSE

Kategória létszám: 3

F KU 10-11év 10-7kyu +35kg 1 Kázsmér Ádám NIHON

F KU 10-11év 10-7kyu +35kg 2 Végvári Krisztián MOHÁCS

F KU 10-11év 10-7kyu +35kg 3 Pasa Lionel Rokko IKUEIKAN

F KU 10-11év 10-7kyu +35kg 3 Zoltán Ákos BVSK BÁTASZÉK

Kategória létszám: 9

F KU 10-11év HALADÓ -35kg 1 Rózsa-Szász Noel IKUEIKAN

WADO MAGYAR BAJNOKSÁG
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F KU 10-11év HALADÓ -35kg 2 Papp Sebestyén KONO

F KU 10-11év HALADÓ -35kg 3 Takács Noel BVSK BÁTASZÉK

F KU 10-11év HALADÓ -35kg 3 Zányi Dávid László AKATSUKI

Kategória létszám: 13

F KU 10-11év HALADÓ +40kg 1 Nagy-Jánosi Bátor BVSK BÁTASZÉK

F KU 10-11év HALADÓ +40kg 2 Ádám Kolos KONO

F KU 10-11év HALADÓ +40kg 3 Turbucz Tamás KSE

Kategória létszám: 4

F KU 12-13év 10-6kyu -50kg 1 Lindmayer Lóránt WADO SE

F KU 12-13év 10-6kyu -50kg 2 Pintér Bálint IKUEIKAN

F KU 12-13év 10-6kyu -50kg 3 Erős Levente TŰZMADÁR

Kategória létszám: 3

F KU 12-13év 10-6kyu +50kg 1 Horváth Attila MOHÁCS

F KU 12-13év 10-6kyu +50kg 2 Horváth András IKUEIKAN

F KU 12-13év 10-6kyu +50kg 3 Arany Dominik BODORKARATE

F KU 12-13év 10-6kyu +50kg 3 Győri Lajos GENKI

Kategória létszám: 9

F KU 12-13év HALADÓ -40kg 1 Bóta Bence BVSK BÁTASZÉK

F KU 12-13év HALADÓ -40kg 3 Kovács Lehel PIRAMIS SZE

F KU 12-13év HALADÓ -40kg 3 Mészáros Bence KSE

Kategória létszám: 5

F KU 12-13év HALADÓ -50kg 1 Rózsa-Szász Máté IKUEIKAN

F KU 12-13év HALADÓ -50kg 2 Gál Bence BVSK BÁTASZÉK

F KU 12-13év HALADÓ -50kg 3 Kathi-Szabó Balázs TORONY

F KU 12-13év HALADÓ -50kg 3 ÜVEGES BÁLINT TORONY

Kategória létszám: 8

F KU 12-13év HALADÓ +50kg 1 Pesti Ábel BVSK BÁTASZÉK

F KU 12-13év HALADÓ +50kg 2 Balogh Szabolcs GENKI

F KU 12-13év HALADÓ +50kg 3 Kmeth Boldizsár Máté KSE

F KU 12-13év HALADÓ +50kg 3 Oláh Benedek NOVA

Kategória létszám: 6

F KU KADET -57kg 1 Groszmann Krisztián NOVA

F KU KADET -57kg 2 NÉMETHY MARCELL TORONY

F KU KADET -57kg 3 Kátai Bence KONO

Kategória létszám: 4

F KU KADET -63kg 1 Hidasi László KONO

F KU KADET -63kg 2 ZELENA MÁTÉ TORONY

F KU KADET -63kg 3 Mérő Mór Benedek TŰZMADÁR



Kategória Helyezés Név Egyesület
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F KU KADET -63kg 3 Pataki Flórián MOHÁCS

Kategória létszám: 6

F KU KADET +70kg 1 Turai Alex GENKI

F KU KADET +70kg 2 Megyeri Márton KSE

F KU KADET +70kg 3 Kmeth Lóránt András KSE

Kategória létszám: 5

F KU JUNIOR -61kg 1 Losonci Lóránt KONO

F KU JUNIOR -61kg 2 Farkas Milán NOVA

F KU JUNIOR -61kg 3 Szőke Áron NOVA

Kategória létszám: 3

F KU JUNIOR -76kg 1 Bodor Márton WADO SE

F KU JUNIOR -76kg 2 Csepregi Máté SOZSIN

F KU JUNIOR -76kg 3 Németh-Bálint Kadosa TORONY

Kategória létszám: 4

F KU JUNIOR +76kg 1 Oroszvári Alex KONO

F KU JUNIOR +76kg 2 Naszáli Balázs WADO SE

F KU JUNIOR +76kg 3 Greksza Levente KSE

Kategória létszám: 4

F KU U21 -67kg 1 Csepregi Máté SOZSIN

F KU U21 -67kg 2 Farkas Milán NOVA

F KU U21 -67kg 3 Fecske Csaba GÖDÖLLŐI WADOSE

F KU U21 -67kg 3 Szőke Áron NOVA

Kategória létszám: 6

F KU U21 -75kg 1 Billédi Márton NOVA

F KU U21 -75kg 2 Baranyai Bence Barnabás WADO SE

F KU U21 -75kg 3 Bodor Márton WADO SE

F KU U21 -75kg 3 Török Levente SOZSIN

Kategória létszám: 7

F KU FELNŐTT -75kg 1 Kozsán Balázs BODORKARATE

F KU FELNŐTT -75kg 2 Billédi Márton NOVA

F KU FELNŐTT -75kg 3 Török Levente SOZSIN

Kategória létszám: 5

F KU FELNŐTT +84kg 1 Naszáli Balázs WADO SE

F KU FELNŐTT +84kg 2 Hajdler Zoltán PIRAMIS SZE

Kategória létszám: 4

F KU VETERÁN OPEN 1 Tóth Csaba KONO

F KU VETERÁN OPEN 2 Pálmai Róbert NIHON
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F KU VETERÁN OPEN 3 Kovács Zoltán BVSK BÁTASZÉK

Kategória létszám: 4



Kategória Helyezés Név Egyesület

L SZK 6-7év 1 Bóna Hanna Mária AKATSUKI

L SZK 6-7év 1 Tóth Natasa KONO

L SZK 6-7év 1 Tóth Tamara IKUEIKAN

L SZK 6-7év 2 Chikán Bianka KSE

L SZK 6-7év 2 Mészáros Nóra KSE

L SZK 6-7év 2 Spang Alíz KSE

L SZK 6-7év 3 Blaskovics Luca KONO

L SZK 6-7év 3 Gyenge Izabella IKUEIKAN

L SZK 6-7év 3 Hajdú Mirabella KONO

Kategória létszám: 9

L KU 6-7év +25kg 1 Bóta Sára BVSK BÁTASZÉK

L KU 6-7év +25kg 2 Vörös Kira KONO

L KU 6-7év +25kg 3 Czinege Lia MOHÁCS

Kategória létszám: 3

L KU 8-9év HALADÓ -30kg 1 Mátyás Liza BVSK BÁTASZÉK

L KU 8-9év HALADÓ -30kg 2 Nemes Dóra WADO SE

L KU 8-9év HALADÓ -30kg 3 Lévay Zóra IKUEIKAN

L KU 8-9év HALADÓ -30kg 3 Magos Emilia MOHÁCS

Kategória létszám: 8

L KU 8-9év HALADÓ +35kg 1 Pasa Zafíra Mirabella IKUEIKAN

L KU 8-9év HALADÓ +35kg 2 Somogyi Dorina SOZSIN

L KU 8-9év HALADÓ +35kg 3 Balogh Zoé IKUEIKAN

Kategória létszám: 3

L KU 10-11év 10-7kyu +35kg 1 Ehbauer Emily NIHON

L KU 10-11év 10-7kyu +35kg 2 Mmaduewesi Liliána IKUEIKAN

L KU 10-11év 10-7kyu +35kg 3 Csetényi-Barna Izabella IKUEIKAN

L KU 10-11év 10-7kyu +35kg 3 Szvitek Lotti NIHON

Kategória létszám: 5

L KU 10-11év HALADÓ -35kg 1 Mészáros Jázmin BVSK BÁTASZÉK

L KU 10-11év HALADÓ -35kg 2 Szava Lara BVSK BÁTASZÉK

L KU 10-11év HALADÓ -35kg 3 Bese Jázmin Zoé KSE

L KU 10-11év HALADÓ -35kg 3 Juhász Izabella KONO

Kategória létszám: 8

L KU 10-11év HALADÓ -40kg 1 Greksza Vivien KSE

L KU 10-11év HALADÓ -40kg 2 Tálas Hamvai Margaréta TŰZMADÁR

L KU 10-11év HALADÓ -40kg 3 Moravetz Petra NIHON

Kategória létszám: 3

L KU 10-11év HALADÓ +40kg 1 Kiss Tia Rebeka KSE

WADO MAGYAR BAJNOKSÁG
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L KU 10-11év HALADÓ +40kg 2 Wilhelm Szandra NIHON

L KU 10-11év HALADÓ +40kg 3 Bíró Emese TORONY

L KU 10-11év HALADÓ +40kg 3 Nguyen Bao An NIHON

Kategória létszám: 5

L KU 12-13év 10-6kyu +45kg 1 Szabadi Iza MOHÁCS

L KU 12-13év 10-6kyu +45kg 2 Kajdács Zsófia MOHÁCS

L KU 12-13év 10-6kyu +45kg 3 Bartos-Omori Amira PIRAMIS SZE

L KU 12-13év 10-6kyu +45kg 3 Mutschler Adél MOHÁCS

Kategória létszám: 5

L KU 12-13év HALADÓ -47kg 1 Pfeifer Mira BVSK BÁTASZÉK

L KU 12-13év HALADÓ -47kg 2 Pálmai Floransz NIHON

L KU 12-13év HALADÓ -47kg 3 Agod Anna TORONY

L KU 12-13év HALADÓ -47kg 3 De Vescovi Laura SOZSIN

Kategória létszám: 8

L KU 12-13év HALADÓ +47kg 1 Magyar Lili KONO

L KU 12-13év HALADÓ +47kg 2 Kakucska Bettina NOVA

L KU 12-13év HALADÓ +47kg 3 Greksza Dóra KSE

L KU 12-13év HALADÓ +47kg 3 RÁC VIRÁG JOHANNA TORONY

Kategória létszám: 14

L KU KADET -54kg 1 Kecső Karolina TORONY

L KU KADET -54kg 2 Bergmann Heidi TORONY

L KU KADET -54kg 3 Burján Nikol IKUEIKAN

L KU KADET -54kg 3 Kakucska Bettina NOVA

Kategória létszám: 5

L KU KADET +54kg 1 Páricsi Liliána KONO

L KU KADET +54kg 2 Kerekes Tamara KONO

L KU KADET +54kg 3 Forgács Jázmin KSE

L KU KADET +54kg 3 HARSÁNYI DÓRA TORONY

Kategória létszám: 9

L KU JUNIOR -53kg 1 Bergmann Heidi TORONY

L KU JUNIOR -53kg 2 Kecső Karolina TORONY

L KU JUNIOR -53kg 3 Kecskés Lili GYLHSE

Kategória létszám: 3

L KU JUNIOR +59kg 1 Berdó Alexandra Róza WADO SE

L KU JUNIOR +59kg 2 Tóth Tímea NOVA

L KU JUNIOR +59kg 3 HARSÁNYI DÓRA TORONY

L KU JUNIOR +59kg 3 Jancsecz Luca PIRAMIS SZE

Kategória létszám: 5



Kategória Helyezés Név Egyesület

WADO MAGYAR BAJNOKSÁG

2025. 10. 04.

LÁNY KUMITE HELYEZÉSEK

L KU U21 -55kg 1 Gill Dóra Nikol BVSK BÁTASZÉK

L KU U21 -55kg 2 Zimonyi Nikolett NIHON

L KU U21 -55kg 3 Jene Dorottya IKUEIKAN

L KU U21 -55kg 3 Kecskés Lili GYLHSE

Kategória létszám: 5

L KU U21 +61kg 1 Egyházy Veronika SOZSIN

L KU U21 +61kg 2 FILIP KITTI TORONY

L KU U21 +61kg 3 Berdó Alexandra Róza WADO SE

L KU U21 +61kg 3 Kakucska Bernadett NOVA

Kategória létszám: 5

L KU FELNŐTT -55kg 1 Gill Dóra Nikol BVSK BÁTASZÉK

L KU FELNŐTT -55kg 2 Jene Dorottya IKUEIKAN

L KU FELNŐTT -55kg 3 Kovács Nóra GYLHSE

Kategória létszám: 3

L KU FELNŐTT -61kg 1 FILIP KITTI TORONY

L KU FELNŐTT -61kg 2 Egyházy Veronika SOZSIN

L KU FELNŐTT -61kg 3 SPAK ADRIENN TORONY

Kategória létszám: 4

L KU FELNŐTT +61kg 1 POKORNYI VILLŐ TORONY

L KU FELNŐTT +61kg 2 Kakaucska Bernadett NOVA

L KU FELNŐTT +61kg 3 Lakatos Molnár Mónika NOVA

Kategória létszám: 3


